
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про утворення ініціативної групи з формування складу Громадської ради 
при Міністерстві з питань стратегічних галузей промисловості України

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 3 листопада 
2010 р. № 996 «Про забезпечення участі громадськості у формуванні та 
реалізації державної політики» (зі змінами) та з метою забезпечення системного 
діалогу Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості України з 
громадськістю

НАКАЗУЮ:

1. Утворити ініціативну групу з формування Громадської ради при 
Міністерстві з питань стратегічних галузей промисловості України 
(далі – Ініціативна група) та затвердити її склад, що додається.

2. Формування складу Громадської ради при Міністерстві з питань 
стратегічних галузей промисловості України провести шляхом рейтингового 
голосування на установчих зборах.

3. Департаменту з комунікаційної політики та організаційного 
забезпечення у п’ятиденний строк оприлюднити цей наказ на офіційному 
вебсайті Міністерства та забезпечити інформаційний супровід діяльності 
Ініціативної групи шляхом розміщення протоколів її засідань, інформаційних 
повідомлень та інших розроблених нею матеріалів на офіційному вебсайті 
Міністерства.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Ігоря Яковлєва.

Віце-прем’єр-міністр України – Міністр    Олег УРУСЬКИЙ


